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 AXEL DAHLSTRÖMS TORG

Catering Tillsammans öppnade ny-
ligen på torget. Hit kan du komma 
och ta en gofika i caféet, köpa med 
en lyxkasse till helgen eller beställa 
catering till ert bröllop, kalas eller 
privatmiddag.

 HAMMARKULLETORGET 

Mazze Restaurang har öppnat vid 
Mixköket. Restaurangen erbjuder 
persisk mat. Lammfärsspett som 
serveras med saffransris är deras 
specialitet. Restaurangen erbjuder 
även catering och hemleverans. För 
att beställa, kom till restaurangen 
eller besök mazzepartille.se

 HJÄLLBO CENTRUM 

A till Ö Jobb & Rekrytering har nu 
flyttat in i sina lokaler på torget. De 
har under lång tid framgångsrikt 
arbetat med att hjälpa människor 
i processen att hitta rätt på 
arbetsmarknaden. A till Ö har 
tillgång till båda sidor; företagen 
med anställningsbehov och de som 
söker arbete. Läs mer på hemsidan 
atillo.com

 GÅRDSTEN CENTRUM 

Vi välkomnar Apoteksgruppen som 
nu har öppnat i den tillbyggda delen 
av centrat.

Nya hyresgäster!

”Jag gillar att vara turist i min egen stad. På 
med sköna skor och ha inte bråttom. Välj 
gator du aldrig eller sällan gått på, stanna till 
vid caféer och butiker du aldrig besökt, prata 
med personal och de som sitter bredvid, läs 
på statyer och konstverk vad de föreställer. 
Det är överraskande hur mycket stan har att 
bjuda på!”

Helenas smultronställe
”Redbergsparken är en oas som många inte 
känner till. Här kan du omslutas av grönska 
trots att du befinner dig mitt i Göteborg. Här 
kan jag njuta av stillheten och den fantas-
tiska utsikten.”

Eleonors smultronställe

Eleonor tar klivet till 
fastighetsförvaltare

Helena vill locka fler 
besökare till torgen

Har du gjort en felanmälan till GöteborgsLokaler på sistone är chansen 
stor att du redan varit i kontakt med Eleonor Lindström. Nu tar hon klivet från 
förvaltningsassistent med ansvar för bland annat felanmälan, till fastighetsför-
valtare. Hon kommer att ha hand om våra hyreskontrakt kring Olskrokstorget. 

Elenor kom till oss på GöteborgsLokaler under sin praktik då hon studerade 
till fastighetsförvaltare på Fastighetsakademin. Hon fick sedan jobb på bo-
laget och har hjälpt till att utveckla felanmälansprocessen samt genomfört 
en omfattande tillgänglighetsinventering på flera av våra handelsplatser. När 
hon nu tar rollen som fastighetsförvaltare känner hon att cirkeln är sluten.

– Redan som liten visste jag att jag ville jobba med hus, berättar Eleonor. 
Jag minns hur jag åkte bil med mamma och tittade 

ut på de byggnader vi åkte förbi. Jag fascinera-
des över arkitekturen och funderade på husens 

funktion. 
Nu ser hon fram emot att lära känna hy-

resgästerna i Olskroken.
– Jag tar mig an en härlig handelsplats 

med ett stort och varierande utbud av  
butiker och service, säger Eleonor. Dessut-
om är det torget jag bor närmast, så Ols- 
kroken ligger mig extra varmt om hjärtat.

På fritiden hittar du troligtvis Eleonor 
på promenad i något av stadens många 
grönområden. Hundmänniska som hon 

är så är chansen stor att hon snart tar 
sina promenader i sällskap av en 

hundvalp.

Inom kort går vår centrumutvecklare Hanna Gole på föräldraledighet. Be-
söksnäringsproffset Helena Neem  kliver in för att täcka upp under ledighe-
ten. Helena kommer närmast från en tjänst som evenemangsansvarig hos 
innebandyklubben Pixbo Wallenstam där hon ansvarade för att ge åskådare 
en komplett upplevelse i samband med klubbens elitmatcher.

Helena har ett långt CV. Hon har genom åren bland annat drivit eget företag 
inom besöksnäring och satt samman kompletta upplevelser för dykintres-
serade resenärer. 

Som göteborgare kan hon sin stad utan och innan. Faktum är att hon är 
certifierad Göteborgsguide och den intresserade kan få ta del av många 
historiska anekdoter från vår fina stad.

Nu tar Helena rollen som centrumutvecklare för Olskroken, Kyrkbytorget 
och Tuve Torg. Hon är övertygad om att hennes tidigare erfarenheter kommer 
väl till pass i hennes nya tjänst. 

– Jag vill att torgen skall vara den självklara 
mötesplats de en gång var tänkta som, berättar 
Helena. Här skall besökare vilja stanna till, 
mötas och umgås. Det är otroligt viktigt hur 
en plats upplevs och här tar jag med mig 
mycket från min tid inom besöksnäringen.

När Helena inte jobbar spelar hon gärna 
padel, promenerar med hunden eller ger 
sig ut på utflykt. Som det planeringsproffs 
hon är blir det ofta hennes uppgift att dra 
ihop kompisgänget på äventyr, oavsett 
om det gäller en tur med ribbåt till en skär- 
gårdsö eller en fika i stan, så planerar hon 
alltid med det lokala näringslivet i åtanke.

I vår genomför GöteborgsLokaler utbildning i marknadsföring i sociala 
medier för våra hyresgäster på några utvalda handelsplatser. Det finns en 
bred efterfrågan på att bli bättre på att marknadsföra sig och nu hörsammar 
vi dessa önskemål. Utbildningen kommer att omfatta strategier för att nå 
ut bättre till sina befintliga och nya kunder, kunna identifiera målgrupper 
samt köp av annonser. 

Under hösten kommer vi att fortsätta bjuda in till Rädda Liv-kurser. På 
några handelsplatser kommer vi också att bjuda in polisen för dialog och en 
lägesbild av det specifika området. De hyresgäster som omfattas av årets 
utbildningar kommer att få separata inbjudningar. 

Save the date!
Redan nu kan vi avslöja att något större är på gång. Ringa in 

den 19 oktober i kalendern. Mer information kommer senare i vår.

Här är årets 
utbildningar

19
okt
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Under påsken är det populärt att leta påskägg. I år kommer Den stora ägg-
jakten tillbaka till våra torg. Under påsklovet kan alla vara med och leta efter 
ägg i butikernas skyltfönster och ha chansen att vinna fina priser. I år kan 
besökare leta ägg på 16 av våra torg. Jakten drar igång den 5 april.

Jaga äggJaga ägg på våra torg

Vårväderstorget Vårväderstorget 
får en stor make-overfår en stor make-over

Med jämna mellanrum gör våra torgteam, 
bestående av fastighetsförvaltare, teknisk 
förvaltare och centrumutvecklare, vad vi 
kallar Torgkollen. Det gör vi på alla de torg 
där GöteborgsLokaler är fastighetsägare. 
Vi dokumenterar utifrån en checklista i ett 
digitalt verktyg. Efter det tar vi hand om 
det som skall fixas och som vi som fast-
ighetsägare har ansvar för, så att torget 
hålls helt, rent och blir tryggt och trivsamt.

Torgkollen har utvecklats av GöteborgsLokaler och de punkter vi tittar 
på har tagits fram utifrån dialoger med lokalhyresgäster, forsknings-
rapporter, utredningar, trendspaningar, rapporter samt GöteborgsLo-

kalers över 25 års erfarenhet av att förvalta lokala torg. För att ingen viktig 
punkt ska missas används en gemensam checklista för att säkerställa att 
handelsplatserna ses från många olika perspektiv. Exempelvis tittar vi på 
belysning, städning, planteringar, fasader, skyltar, mm och allt lägger vi in i 
vårt digitala verktyg. Det gör att vi enkelt kan följa upp och se att åtgärderna 
blir omhändertagna. För vi vet att en ren och städad miljö bidrar till att skapa 
trygghet och att skadegörelse, klotter och nedskräpning påverkar människors 
upplevda trygghet och trivsel negativt. 

”Ett mycket bra arbetssätt”
Sedan 2020 satsar GöteborgsLokaler och vår ägare Framtidenkoncernen 

extra på de handelsplatser som ligger i våra särskilt utsatta områden i Gö-
teborg, det som kallas Superförvaltning. De torg vi lägger extra fokus på och 
gör Torgkollen oftare är Bergsjön Centrum, Hjällbo Centrum, Vårväderstorget 
och Länsmanstorget. 

Britt Bergström är fastighetsförvaltare på Hjällbo Centrum och hon ser 
många fördelar med att införa ett gemensamt arbetssätt på handelsplat-
serna.

– Torgkollen är ett mycket bra arbetssätt för att få systematik i tillsyns-
arbetet, säger Britt Bergström. De fastställda momenten gör det också lätt 
att följa upp arbetet, både för de anställda på GöteborgsLokaler, men också 
för våra leverantörer.

GöteborgsLokaler gör Torgkollen 
för att säkerställa rena och hela handelsplatser

FULL KOLL. Torgteamet på Hjällbo 
Centrum gör Torgkollen tillsammans.

Fakta Superförvaltning
I Framtidenkoncernens strategi för utvecklingsområden ingår det som kallas 
superförvaltning. Målet är att Framtidenkoncernen ska bidra till att ingen del 
av staden ska finnas med på polisens lista över särskilt utsatta områden år 
2030 och utsatta områden år 2035. Inom superförvaltningen ingår bland 
annat 24h-åtgärd av skadegörelse och klotter, trygghetssäkring av fastig-
heter, riktiga hyresförhållanden och minskad nedskräpning. 
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Vårväderstorget kommer att få en fin make-over under 2023. Fasaderna ska 
få ny färg och torgytan nytt liv med bland annat nya sittmöbler. Dessutom 
håller vi på att ta fram skyltar som har efterfrågats länge. Vi kommer att 
placera ut hänvisningsskyltar i varje entré till torget så att våra besökare 
får lätt att hitta. Målningsarbetet ska sättas i gång under våren med så lite 
störningar som möjligt. Det blir med andra ord inga byggställningar eller 
täckta fasader utan målningsarbetet ska ske med hjälp av liftar. 

Vissa fönster och dörrar i gatuplan ska bytas. De hyresgäster som blir 
berörda av detta kommer att få mer information inom kort. Med vår nya 
grafiska profil och förändringarna på torget hoppas vi på en ljus framtid 
tillsammans med alla aktörer på Vårväderstorget.



2023 firar Göteborg sitt 400-årsjubileum. Som en 
av jubileumsaktörerna bjuder GöteborgsLokaler in 
alla som känner sig som göteborgare till att memo-
rera och besöka 20 av stadens torg. Torgmemot är 
GöteborgsLokalers bidrag till Göteborgs 400-års- 
jubileum. Spelet kommer att dyka upp runt om i  
Göteborg under hela jubileumsåret 2023.

Redan 2008 genomförde GöteborgsLokaler en stör-
re genomgång av bolagets handelsplatser avseen-
de tillgänglighetsanpassning. Syftet var då 
att säkerställa att torgen var tillgängliga för 
alla våra besökare. Nu har det arbetet upp-
daterats och all information har förts in i den 
nya versionen av Tillgänglighetsdatabasen.

Redan för över tio år sedan skickade vi in vår idé till stadens 400-års-
jubileum och skrev då att ”Alla göteborgare har varit i alla stadsdelar 
någon gång i sitt liv”, berättar Pia Johnson, marknads– och kommu-

nikationschef på GöteborgsLokaler.
En fin och inkluderande idé som nu har landat i ett Torgmemo. Memot 

består av 20 av GöteborgsLokalers olika torg, alla med unika, speciellt fram-
tagna illustrationer av Helena Bergendahl. Färgglada, härliga, vardagsnära 
bilder av lokala handelsplatser och torg i Göteborg.

– Vi har tagit fram Torgmemot som ett sällskapsspel som du kan spela 
hemma. Vi skruvade också upp volymen lite till genom att göra ett Torgmemo 
i jätteformat som kommer att spelas på våra torg, säger Jonas Hernstig, 
kommunikatör på GöteborgsLokaler.

– Hela Göteborg skall vara med och fira stadens födelsedag. Vi tycker 
att det här är ett roligt sätt att sprida firandet i hela stan. Det blir också en 
rolig aktivitet på våra torgevenemang under våren och sommaren där vi 
tillsammans kan upptäcka nya platser i stan som man inte varit på. berättar 
Ann-Sofie Strömbäck, centrumutvecklare på GöteborgsLokaler.

Tänk dig att på exempelvis Kortedala Torg, Axel Dahlströms Torg eller 
Vårväderstorget läggs jättememospel med torgillustrationerna ut och platsen 
förvandlas till en stor, färgglad spelplan. Göteborgare och besökare är med 
och spelar genom att vända på de stora brickorna, memorera och para ihop 
handelsplatserna och torgen med varandra. Vem vet, kanske vinnaren får 
med sig ett litet torgmemo att ta med hem. På så sätt kommer många göte- 
borgare att ha varit på många platser i Göteborg, genom illustrationerna och 
på torgen under jubileumsåret 2023. Precis som vår tanke var när planeringen 

Under 2021 och 2022 har GöteborgsLokaler återigen mätt, 
märkt upp och åtgärdat eventuella hinder för att försäkra oss om 
att tillgängligheten är av god kvalitet. Allt ifrån parkeringsplatser, 
lekplatser, kontrastmarkeringar, allmänna ytor, belysning och fram-
komlighet har inventerats. Informationen har rapporterats in i den 
nya versionen av Tillgänglighetsdatabasen, TD3, som är en databas 

där personer med olika funktionsnedsättningar kan gå in för att planera sitt 
besök på olika platser och besöksmål i hela landet. Databasen följer Västra 

Götalandsregionens senaste riktlinjer för tillgänglighet.
Eleonor Lindström, fastighetsförvaltare hos GöteborgsLokaler, 

har ansvarat för att genomföra inventeringen och registreringen.
– Vi har genomfört ett digert arbete som har krävt stor precision 

och uthållighet. Totalt har 13 fastigheter inventerats vilka nu finns 
tillgängliga att hitta i Tillgänglighetsdatabasen, berättar Eleonor 
Lindström. Ibland har de som inventerat fått hjälp av nyfikna ung-
domar vid våra torg som undrat vad som pågått. Vi har också fått 
värdefull hjälp från några av de praktikanter som har gjort praktik 
hos GöteborgsLokaler under de senaste åren. 

Är du nyfiken på den data som samlats får du gärna titta in i 
Tillgänglighetsdatabasen på t-d.se. Tjänsten finns till för alla, oav-
sett behov.

av Göteborgs 400-årsjubileum började för många år sedan. Sällskapsspelet 
kommer att gå att köpa senare i vår, om du vill ha ett eget spel hemma.

Det stora Torgmemot dyker upp runt om i Göteborg under året på oli-
ka evenemang, från Hjällbo till Högsbo, med start i vår. Göteborgs- 
Lokaler arrangerar årligen många evenemang, vilka är gratis och öppna för 
alla. Jätte-torgmemot kommer också att kunna spelas hos Jubileumskom-
passen i Bältesspännarparken.

Torg i stort och smått – nu lanserar vi Torgmemo
Spelet är en del av Göteborgs 400-årsjubileum

Ännu fler torg i Tillgänglighetsdatabasen

TRÄNA MINNET. Vårt bidrag till 
Göteborgs Stads 400-årsjubileum är 
ett memo-spel i både stort och litet 
format.

Fakta 
Tillgänglighetsdatabasen 
(TD) är en databas som 
erbjuder information till 
invånare och besökare 
om fysisk tillgänglighet i 
vardagen. TD ägs, driftas 
och utvecklas av Västra 
Götalandsregionen. 
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Vårens blommor 
planteras nu ut

Vad tycker göteborgarna om sina lokala torg?

2022 var andra året som GöteborgsLokalers torg 
var med i Framtidenkoncernens stora boendeun-
dersökning. Undersökningen visar att göteborgarna 
gillar sina lokala torg, till och med lite mer än 2021.
– I toppen har vi, precis som 2021, Tuve Torg för 
helhetsbetyget och Axel Dahlströms Torg för trygg-
hetsbetyget, berättar Pia Johnson, marknads- och 
kommunikationschef på GöteborgsLokaler.

Varje år skickas en enkät ut till boende hos Framtidenkoncernens bostads-
bolag Bostadsbolaget, Familjebostäder, Gårdstensbostäder och Poseidon 
hos vilka väldigt många göteborgare bor. Sedan hösten 2021 har de boende 
möjlighet att även svara på vad de tycker om just sitt lokala torg bland de 
handelsplatser som GöteborgsLokaler förvaltar. Först får de kryssa i vilket 
som är deras lokala torg och sedan får de frågor som handlar om utbud, 
trygghet och skötsel.

I undersökningen finns också möjlighet att lämna textsvar. Utifrån dessa 
ges en bra bild av förväntningarna kring vilket utbud av handel och service 
de lokala torgens kunder önskar. Detta är exempel på verksamheter som de 
boende vill ha på sitt lokala torg; apotek, gym, restaurang, vård och offentlig 
service, livsmedelsbutik, kafé/bageri, bibliotek, frisör samt frukt och grönt.

– På de flesta av våra handelsplatser har vi dessa verksamheter. Det är fint 
att se att det är just detta utbud av handel och service som efterfrågas, säger 
Pia Johnson. Handel och service som de flesta av oss behöver i vår vardag.

Vad blev resultatet?
De boende svarar på enkäten utifrån betygen mycket bra, ganska bra, inte 

så bra eller dåligt. Betygen räknas sedan ihop till procent utifrån hur många 
som svarat mycket bra eller ganska bra, där 100 är max.

För de handelsplatser där GöteborgsLokaler är fastighetsägare är medel-
värdet följande. (2021 års resultat inom parentes):

• Helhetsbetygen för torget: 81 (80,3)
• Tryggheten under butikernas öppettider: 85,4 (84,4)
• Skötsel av torget (inomhus och utomhus): 85,4 (84,9)
Nivån på betygen är redan tidigare på en hög nivå och i 2022 års under-
sökningen höjs betygen ytterligare.

Våren är äntligen här och med den vårens planteringar på torgen. Till 
påsken har vi fyllt krukorna med påskliljor och andra vårväxter. Närmare 
sommaren byter vi som vanligt ut alla växter till sommarblommor som kom-
mer att sprida färg, grönska och doft över alla våra handelsplatser.

Som hyresgäst är det viktigt att se till att ha en försäkring som täcker skada 
du kan drabbas av eller bli ansvarig för. Hyresavtalet reglerar ansvarsfördel-
ningen mellan dig som hyresgäst och din hyresvärd. 

Eftersom det kan bli kostsamma skador om olyckan är framme så är hyres-
gästen enligt hyresavtalet skyldig att ha en företagsförsäkring som uppfyller 
de krav som vi har kommit överens om.

Vad säger hyresavtalet?
I ditt hyresavtal står det att hyresvärden är skyldig att teckna och vidmakt-

hålla sedvanlig fastighetsförsäkring avseende den fastighet inom vilken den 
förhyrda lokalen ligger. Hyresgästen är skyldig att teckna och vidmakthålla 
en företagsförsäkring som innehåller egendomsskydd, avbrottsskydd och 
ansvar för den egna verksamheten.

Har du som hyresgäst frågor om vilka försäkringar som krävs eller hur du 
kan jobba med exempelvis brandskydd? Kontakta gärna din fastighetsför-
valtare eller tekniska förvaltare och ställ frågor direkt till dem.

– Vi är väldigt glada för resultaten. Våra stabila betyg är ett resultat av 
långsiktigt och lokalt engagerat arbete. Nu analyserar vi handelsplats för 
handelsplats utifrån lokala förutsättningar. Resultaten av enkätens svar 
är oerhört viktiga för oss och ligger till grund för framtida planering, säger 
Pia Johnson.

Utmaningar
Tryggheten fortsätter att vara en av de stora utmaningarna. Upplever be-

sökare inte sitt torg som tryggt spelar det mindre roll att det finns ett bra 
utbud av handel och service. Sker det en skottlossning, såsom på Läns-
manstorget i juli 2022, så påverkar det samtliga betyg för torget. Det är här 
undersökningens största tapp i betyg sker, som exempel med minus 6,5 % 
för den upplevda tryggheten.

En annan utmaning är att bibehålla de fina betygen och se vad Göteborgs- 
Lokaler tillsammans med lokalhyresgästerna kan göra för att förbättra ännu 
mer på de lokala torg bolaget förvaltar.

Hur tar vi hand om resultaten?
Då resultaten berättar om vad de boende tycker om den handel och service 

som finns på handelsplatserna är det viktigt att våra lokalhyresgäster som 
driver handeln och servicen på torgen får ta del av svaren.

– Till våra företagarföreningar, marknadsråd och i våra nyhetsbrev till lo-
kalhyresgästerna informerar vi nu om resultaten. Tillsammans ser vi hur vi 
skall jobba för att bibehålla den fina nivån och vad vi kan göra ännu bättre, 
avslutar Pia Johnson.

POLPULÄRT TORG. Även i år  
toppar Tuve Torg listan över de  
torg de boende tycker bäst om.

Det är viktigt att ha
rätt försäkring
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 FLERA TORG 

Vår- och påskdekor kommer snart 
på plats och efter det anländer 
sommardekoren som vi i år piffar 
till med Göteborgs 400-års vimplar 
för att markera firandet av stadens 
stora jubileum lite extra. 

 AXEL DAHLSTRÖMS TORG 

Vårfesten den 22 april kl. 11.00-
14.00 bjuder på ett späckat 
program  med musikscen och 
underhållning från Fröken Signe, 
Trollkarlen Ason Bson Cson, 
pyssel för alla barn med havstema, 
tipspromenad, föreningsaktiviteter 
med mera. 

 BERGSJÖN CENTRUM 

Måndag 24 april firas Eid al Fitr /
Bayram. Vi följer upp fjolårets 
succé med att fira att den må-
nadslånga fastan under ramadan 
är slut. Det blir en riktig fest för 
hela familjen med uppträdande, 
aktiviteter, godsaker och mat. Alla 
är välkomna!

 BRUNNSBOTORGET 

I år blir det äntligen ny loppisdag 

på Brunnsbotorget. Nytt för i år är 
att Bostadsbolaget, Göteborgs- 
Lokaler och företagarföreningen 
har tagit beslut om att pröva att ha 
loppisen på en söndag. Den14 maj 
är det bara att komma och fynda 
bland loppisborden.

 DR FRIES TORG 

Den 6 maj kl. 10.00-14.00 blir det 
traditionsenlig loppis på torget 
med musikscen och artister från 
Sommarunderhållningen och 
Kulturskolan.

 FRISKVÄDERSTORGET 

Lördagen den 13 maj blir det lop-
pis på Friskväderstorget. Utställar-
na/försäljarna är hyresgäster som 
bor i området. Varje hushåll får 
max ett bord var och sedan bjuds 
det in till ett härligt, vårigt torgkalas 
med tema Loppis. Preliminära tider 
är kl. 11.00-14.00.

 GÅRDSTEN CENTRUM 

6 maj kl. 11.00-15.00 arrangeras 
loppis i Gårdsten för alla Gård-
stensbostäders hyresgäster. 

Börjar det bli fullt i ditt lägenhets-

förråd? Rensa där hemma och 
sälj saker du inte längre behöver 
eller vill ha. Loppisen äger rum vid 
centrumhuset (Salviatorget och 
utanför Muskotgatan 10). 

 HAGA 

I maj fyller vi hela Haga Nygata 
med levande musik från den 
amerikanska södern ännu en 
gång! Bluegrassband ger dig en 
smak av sydöstra delen av USA. 
Denna musik skapades i de hårda 
gruvdistrikten i Virginia, Kentucky, 
Carolina och Tennesse.

På torget mitt i Haga kommer det 
finnas mat och dryck som du kan 
njuta av medan du vandrar mellan 
banden eller bara hänga med dina 
vänner. 

 HJÄLLBO CENTRUM 

13 maj kl. 14.00-19.00 arrangeras 
ännu en gång det populära Hjäll-
bokalaset i Hjällbo Centrum. Det 
blir en dag för hela familjen med 
mycket sång, dans och under-
hållning både från scenen och på 
torget. På programmet står bland 
mycket annat Streetgames som 
finns på plats och erbjuder alla 

barn och ungdomar att testa på 
diverse sporter. 

Du kan också passa på att springa 
Hjällbovarvet, ett lopp på ca två km 
för barn och ungdomar. Alla som 
startar får en nummerlapp och alla 
som går i mål får en medalj. 

I aktivitetshuset Kärnan kör vi 
Fifa-turnering, fin-fina priser att 
vinna. 

På torget arrangeras ansiktsmål-
ning, det poppas popcorn och 
bjuds på spunnet socker. Det blir 
också klädlagning, hennamålning 
samt möjlighet att se en livs levan-
de bikupa och mycket mer. 

 LINNÉ  

Linnés fina kampanj ”Samma eld-
själar ny era” snurrar sedan ett par 
veckor i sociala medier. Kanske 
har ni sett den? Ett smakprov hittar 
ni bland bilderna ovan.

 VÅRVÄDERSTORGET 

Lördagen den 27 maj planeras för 
en torgfest med trädgårdstema på 
Vårväderstorget. Preliminära tider 
är kl. 11.00-15.00.

Torgnytt i korthet

BERGSJÖN CENTRUM.  I slutet av april firas Eid al Fitr/Bayram på torget.

HAGA. 27 maj stäms instrumenten 
för den årliga musikupplevelsen 
Bluegrass Street Festival.

DR FRIES TORG. Den  
traditionsenliga loppisen  
återvänder till torget i år.

LINNÉ. Under våren 
rullar denna fina kampanj i 
sociala medier.

GRATTIS
GÖTEBORG!

FLERA TORG. Vimplar från 
stadens 400-årsfirande  
kommer att vara en del av 
torgens sommardekor.
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GILLA OSS PÅ FACEBOOK! 
www.facebook.com/ 
goteborgslokaler

GILLA TORGEN PÅ FACEBOOK! 
Sök efter respektive torgs namn.

Vi på GöteborgsLokaler vill fånga upp just din upplevelse. Under april 
kommer vi att skicka ut en digital enkät till den mailadress vi har till din 
verksamhet. Frågorna tar bara några minuter att svara på.

Resultatet från undersökningen kommer vi att presentera i torgens nyhets-
brev. 

Vid vår senaste lokalhyresgästundersökning 2021 fick vi en del önskemål 
om ökade trygghetsåtgärder. : Det har bland annat resulterat i medbor-
garlöften, mer belysning, justerade tider för när Torgvärdarna på plats, 
trygghetsvandringar med andra förvaltningar och att trygghet finns med 
som en punkt på marknadsråd och företagarföreningsmöten.

Stort tack på förhand för din medverkan!

Vad du tycker om oss? Och vad du tycker om sköt-
sel, felanmälan, kundvård, service och tryggheten 
på ditt centrum/torg/handelsplats där du hyr lokal.

GÖTEBORGSLOKALER
Box 5265
402 25 Göteborg

Tel: 031-335 01 00
Mail: info@goteborgslokaler.se

En del av Göteborgs Stad.

Torgprat ges ut fyra gånger per år och skickas 
till GöteborgsLokalers hyresgäster på de 
handelsplatser som vi arbetar med. Torgprat 
skickas även till samarbetspartners till  
GöteborgsLokaler.
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Innehåll: GöteborgsLokaler  
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